
 
 
 

 
 
 

 
Prot.n. 3892/B10 Udine, 22/05/2012 
 
 
 
Albo sede 
Sito web dell’Istituto 
 
 
 
 
 
 
 oggetto: Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 126 del 22/05/2012  Provvedimento 

di nomina della Commissione di valutazione relativa al bando di selezione – 
Società Umanitaria XXII Concorso. 

 
 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del Bando citato in 
oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore 
m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

 
 
Decreto Direttoriale n. 126 del 22/05/2012 
 
 

XXII CONCORSO DI ESECUZIONE MUSICALE SOCIETA’ UMANITARIA - PROVA ELIMINATORIA  

 

IL DIRETTORE 
 

vista la Circolare interna n. 19 del 2 febbraio 2012,  
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando di selezione citato in premessa è formata dai professori 
 
Calabretto Franco 
Piani Antonio 
Themel Walter 
Delle Vedove Beppino (supplente) 
 
La Commissione è convocata il giorno martedì 29 maggio 2012 con inizio alle ore 16.00, Aula:30 
 
 
 
 
il Direttore 
m° Paolo Pellarin 
 
 
 


